Meâlini
verdiğimiz bu âyet doğrultusunda ilk kadın Havva’nın yaratılışıyla ilgili görüşleri, ana hatlarıyla
iki grupta toplamak mümkündür:

1. Kaburgadan Yaratılma Görüşü

İlk kadının yaratılışı hususunda benimsenen bir görüşe göre Havvâ Âdem’den ve daha da
ayrıntısıyla onun kaburga kemiğinden yaratılmıştır. Aralarında Taberî (ö. 310/922), Kurtubî (ö.
671/1272), Ebü’l-Berekât en-Nesefî (ö. 710/1330), İbn Kesîr (ö. 774/1372), Şevkânî (ö. 1250/1834)
gibi isimlerin bulunduğu müfessirlerin ve klasik ulemanın çoğunluğu bu görüştedir. Bu âlimlere
göre en-Nisâ Sûresi’nin ilk âyetinde yer alan “nefs-ivâhide” ile Âdem, “zevcehâ” ile de Havvâ kas-
tedilmektedir ve Havvâ Âdem’in kaburgasından yaratılmıştır.